No plano a previsão de pagamento do credor com garantia real, corresponde a 100% do crédito inscrito nesta condição. O prazo de carência será de 24 (vinte e

quatro) meses contados a partir da homologação do Plano de Recuperação Judicial. O prazo de amortização será de 108 (cento e oito meses) contados da data de

aprovação do plano.

O pagamento dos encargos trimestralmente, durante a carência. A incidência de encargos será pela taxa SELIC acrescidos de juros de 3% ao ano. Os encargos

passam a incidir a partir da data do protocolo da recuperação judicial.